

عناوین روزهای هفته روابط عمومی سال ۱۳۹۷ اعلام شد



رئیس ستاد بزرگداشت هفته روابط عمومی فارس از اجرای برنامه‌های هفته روابط عمومی در هفته جاری خبر داد و گفت: برنامه‌های هفته روابط عمومی از ۲۷ اردیبهشت لغایت ۲ خردادماه در استان فارس اجرا می‌شود. به گزارش روابط عمومی ستاد بزرگداشت هفته روابط عمومی، مسعود عطایی‌نژاد گفت: پس از برگزاری موفق پنج دوره گرامیداشت هفته روابط عمومی و استقبال فعالان این حوزه در سراسر فارس از این رویداد، مقرر شد تا در ششمین دوره این هفته با در نظر گرفتن نقش روابط عمومی‌ها در ارائه راهکارهای نظری و عملی در حل برخی از مشکلات و معضلات روز کشور، نسبت به نامگذاری روزهای این هفته اقدام شود.

رئیس انجمن روابط عمومی فارس در ادامه افزود: به همین منظور و پس از بررسی‌های فراوان و تبادل نظر با اعضای شورای سیاست‌گذاری، شعار اصلی هفته روابط عمومی سال ۱۳۹۷ «روابط عمومی؛ تفاهم - تعامل - مسئولیت اجتماعی» تعیین شد.

وی در ادامه عناوین روزهای هفته روابط عمومی در سال ۱۳۹۷ را به شرح ذیل اعلام کرد:

روز اول ۱۳/۲ اردیبهشت‌ماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - کالای ایرانی

روز دوم، ۱۴/۲ اردیبهشت‌ماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - آب

روز سوم، ۱۵/۲ اردیبهشت‌ماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - محیط زیست

روز چهارم، ۱۶/۲ اردیبهشت‌ماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - شبکه‌های اجتماعی

روز پنجم، ۱۷/۲ اردیبهشت‌ماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - سلامت

روز ششم، ۱۸ خردادماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - کتاب و کتابخوانی

روز هفتم، ۱۹ خردادماه: روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری - ارتباطات

عطایی‌نژاد با اشاره به ویژه برنامه‌های پاسداشت هفته روابط عمومی اظهار داشت: با توجه به عناوین ایام هفته روابط عمومی برنامه‌هایی همچون: دیدار با کارآفرینان استان، بازدید از مدرسه طبیعت زاوه، چهارمین نشست روابط عمومی و رسانه، بازدید از آکادمی تیراندازی قهرمان جهان (ساره جوانمردی) و تقدیر و قدرانی از ایشان، بازدید از مرکز اسناد ملی و خوانش کتاب «روابط عمومی چیست؟»، برگزاری میزگرد تخصصی روابط عمومی و دیدار با مقامات استانی و خانواده شهدا از مهم‌ترین برنامه‌های ششمین هفته روابط عمومی خواهد بود.

شایان ذکر است که فعالان روابط عمومی نهادها، سازمان‌ها و شرکت‌های خصوصی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در برنامه‌های موصوف با شماره ۰۹۱۳۱۳۶۵۱۷ تماس حاصل کنند.

برپایی ضیافت تلاوت قرآن در شهادت‌الهی الله

مدیر بقیعه متبرکه که سید نظام‌الدین محمود^(ع) خبر داد: همزمان با اجرای طرح ضیافت الهی در بقیع متبرکه، محفل جز‌خوانی قرآن کریم با حضور بانوان در محل این بقیعه متبرکه برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علیرضا رستگار با بیان این مطلب اظهار داشت: در آستانه فرارسیدن ایام ماه مبارک رمضان ماه میهمانی خدا، هم‌روزه در محل بقیعه متبرکه شهادت‌الهی الله محفل جز‌خوانی قرآن کریم با حضور بانوان از ساعت ۱۸ عصر لغایت ۱۹ برگزار می‌شود.

این مسئول افزود: در این مراسم معنوی هم‌روزه یک جزء از آیات آسمانی توسط بانوان تلاوت می‌شود.

رستگار اضافه کرد: تفسیر و قرائت صحیح قرآن و خواندن ادعیه و دعای روزانه ماه مبارک رمضان از دیگر برنامه‌های این مراسم معنوی است.

طنین آیات قرآن کریم در امامزاده سید محمد^(ع) قصر دشت

همزمان با فرارسیدن ماه میهمانی خدا و اجرای طرح ضیافت الهی در بقیع متبرکه، محفل انس با قرآن کریم در محل امامزاده سید محمد^(ع) قصر دشت برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز در این خصوص عنوان کرد: مراسم جز‌خوانی قرآن کریم در ماه ضیافت الهی با حضور قاریان برجسته هم‌روزه از ساعت ۱۸:۳۰ عصر در ایام ماه مبارک رمضان در محل آستان مقدس امامزاده سید محمد^(ع) قصر دشت برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام رحیم صفری گرانی بیان کرد: این مراسم معنوی از ابتدای ماه مبارک رمضان در این آستان مقدس اجرا می‌شود.

وی همچنین افزود: در این مراسم حجت‌الاسلام فرجی به تفسیر آیات قرآن کریم می‌پردازد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز اضافه کرد: برپایی نماز جماعت، سخنرانی روزانه روحانیون، برگزاری ویژه‌نامه شهادت حضرت خدیجه^(س) و حضور یک نفر روحانی مبلغ در جهت پاسخگویی و ارائه مشاوره مذهبی به عموم روزهداران از جمله برنامه‌های این آستان مقدس در اجرای طرح ضیافت الهی است.

گزارش شیراز نوین از حاشیه‌های بازار رمضان در شیراز

طرح ضیافت، بازدارنده گرانی

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی فارس: پیش‌بینی کرده‌ایم ماه رمضان امسال بدون گرانی سپری شود



سلا ۲۵۵۰ در نظر گرفته شده است.

رجمی با بیان اینکه بر اساس مصوبه اجرایی دولت مصرف‌کنندگان خرید روغن خوراکی نیز می‌توانند محصولاتی مانند روغن نباتی ۱۰ درصد زیر نرخ درج‌شده بر کالا تهیه کنند افزود: همچنین

قیمت مصوب ۱۲۷ هزار و ۶۰۰ تومانی برای هرسانه

توخمرغ و قیمت هر کیلو شکر برای مصرف‌کننده ۲۸۵۰ تومان در طرح ضیافت پیش‌بینی شده است

رجمی تأکید کرد: اینبارها و سردخانه‌های فارس که مصرف‌کنندگان می‌توانند کالای مصرفی خود را از فروشگاه‌های بزرگ شهرستان‌های فارس تهیه

خرید این کالا هیچ‌گونه تگرانی نداشته باشند.

تشکیل کمیته بحران آلودگی هوا در علوم پزشکی شیراز

عمومی به کمک جراید، خبرگزاری‌ها و صدا و سیما می‌تواند در خصوص اقدامات لازم در شرایط موجود، با همکاری مدیریت روابط عمومی دانشگاه تأکید شد.

این مقام مسئول در معاونت بهداشتی دانشگاه، از آماده‌سازی پروتکل منسجم برای مشخص بودن اقدامات هر واحد در راستای برخورد به‌موقع‌تر و مناسب‌تر در شرایط مشابه خبر داد.

برگزاری نشست مشترک با گروه مهندسی بهداشت محیط دانشکده بهداشت برای بهره‌مندی از توانمندی‌های موجود، دیگر مصوبه این نشست بود.

به گفته دکتر ذاکری در این نشست، مقرر شد تا پایان شرایط اضطرار، گزارش اقدامات صورت‌گرفته در واحدهای ستادی معاونت به صورت لحنظه‌ای به مدیران ارشد معاونت و دانشگاه ارسال شود.

باعت آلودگی هوا و تأثیر منفی روی سلامت انسان‌ها می‌شود. دکتر محمدرضا ذاکری گفت: بیابان‌زایی و به‌طبع آن تولید ریزگردها، سالانه خسارات زیادی به محصولات کشاورزی وارد کرده و اثرات بسیار وسیع و گسترده اکولوژیکی، اجتماعی، اقتصادی و زیست‌محیطی را به‌همراه دارد.

او حجم بیشتر عوارض فردی آلودگی هوای ناشی از ریزگردها را مربوط به سیستم تنفسی و ریه‌ها، سیستم ایمنی، قلب و همچنین بینایی افراد عنوان کرد و گفت: با توجه به اعلام آلودگی هوا از سوی مرکز EOC، کمیته اضطرار آلودگی هوا در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تشکیل شد.

او گفت: در این کمیته با حضور تمامی مسئولان واحدهای ستادی معاونت بهداشتی دانشگاه، پس از تبادل نظر اعضا، بر بسیج اطلاع‌رسانی

مهندس زمانی مدیرکل بنیاد مسکن فارس:

توسعه مسکن شهری با ایجاد زیرساخت‌های لازم شتاب می‌گیرد

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن در سال جاری و سال‌های گذشته اقدامات زیربنایی مناسبی برای توسعه مسکن شهری انجام داده است گفت: اتمام ۵۶۰ واحد مسکونی شهری و کلنگ‌زنی ۶۶۰ واحد مسکونی دیگر با اعتبار بیش از ۲۶ میلیارد تومان در استان فارس انجام گرفت و جلوه‌ای ماندگار از توسعه مسکن شهری را ارائه داد.

مهندس زمانی اضافه کرد: پروژه ۴۰۸ واحدی مرودشت، ۱۰۲ واحدی سلطان‌آباد شیراز، ۳۰ واحدی ناربستان داراب، ۳۰ واحدی امام سجاد داراب، ۲۶ واحدی گلستان شیراز و ۲۰ واحدی خنج از جمله پروژه‌هایی بود که در سال جاری به بهره‌برداری رسید.

وی همچنین بر لزوم تعامل بنیاد مسکن با شوراهای اسلام و دیهبران در جهت توسعه روستایی تأکید کرد و گفت: هرچجا تعامل و همیوشانی و مشارکت و همراهی مردم بیشتر بوده است پیشرفت طرح‌های عمران روستایی نیز بهتر و پرنرگتر انجام گرفته است.



از افرادی که از شهرستان‌ها به کلاشهرها مهاجرت می‌کنند به‌دنبال رفاه بیشتر و تأمین یک زندگی مناسب هستند. توسعه مسکن شهری و ایجاد زیرساخت‌های مسکن در این شهر رونق‌بخش کار و تلاش و تأمین معیشت است.

مراسم بزرگداشت ارتحال آیت‌الله ایمانی در کازرون برگزار شد

شناسایی بیش از ۲۰۰ بیمار دیابتی در سپیدان

سرپرست شبکه بهداشت و درمان سپیدان گفت: با اجرای طرح خطرسنجی بیماری‌های قلبی و عروقی، دیابت و فشارخون، تاکنون، یک هزار و ۲۹۱ بیمار دیابتی و سه هزار و ۴۶۸ بیمار فشارخون در شهرستان سپیدان شناسایی و تحت مراقبت قرار گرفته‌اند.

به گزارش «وب دا» در شیراز، مهندس سیاوش کریمی افزود: این طرح از برنامه‌های طرح تحول سلامت است که در آن تمامی افراد بالای ۳۰ سال با پیگیری‌های کارشناسان بهداشتی، مراقبان، سفیران و رابطان سلامت شهرستان، با مراجعه به مراکز خدمات جامع سلامت برای تعیین سطح خطر بیماری‌های قلبی عروقی، دیابت و فشارخون بالا ازبای می‌شوند.

او با اشاره به شناسایی یک هزار و ۲۹۱ بیمار دیابتی در شهرستان سپیدان ادامه داد: دیابت به‌عنوان یک بیماری خاموش تلقی می‌شود و نیمی از مبتلایان از بیماری خود اطلاع ندارند؛ بنابراین لازم است افراد مستعد ابتلا به دیابت، آزمایش‌های قند خون را به‌طور منظم انجام دهند.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان سپیدان، تغییر سبک زندگی، تغذیه نامناسب، فعالیت بدنی کم، چاقی و اضافه وزن و مصرف سیگار و دخانیات را عوامل عمده ایجاد بیماری‌های غیر واگیر دانست و بر اصلاح شیوه زندگی به سمت زندگی سالم تأکید کرد.

به همت حجت‌الاسلام محمد خرسند، امام‌جمعه کازرون و ستاد ارتحال آیت‌الله اسدالله ایمانی مراسم

هفتمین روز درگذشت آن فقید سعید در زادگاهش دیار سلمان فارسی گرامی داشته شد.

در این مراسم که احمد سیاوش‌پور، رئیس کل دادگستری استان گیلان، حجت‌الاسلام و المسلمین محمد خرسند امام‌جمعه کازرون، حجت‌الاسلام سید محی‌الدین طاهری دبیر اجرایی جامعه روحانیت شیراز و رئیس هیئت امنای حضرت سید علاءالدین حسین^(ع)، حجت‌الاسلام یوسف سلمان‌زاده مسئول نهاد نمایندگی ولی قیامه در فارس و امام‌جمعه شیراز، سید ابراهیم موسوی رئیس دادگستری، حجت‌الاسلام عبدالحسین لطفی دادستان شهرستان کازرون، محمدرضا، محمدحسین ایمانی فرزندان مرحوم آیت‌الله ایمانی، مدیران، مسئولان، فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر و اقسام مختلف مردم قدرشناس شهرستان کازرون حضور داشتند.

حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه

شهرستان کازرون گفت: ارتحال جانگداز عالم وارسته، مجاهد مبارز و صبور حضرت آیت‌الله حاج شیخ اسدالله ایمانی^(طاب‌ثله‌ت)، بصیر، ولایت‌مدار، ولایی و پا در رکاب هیچگاه از مسیر اصلی انقلاب که همان خط اسلام ناب محمدی بود خارج نکردند و با دید روشن و بینش علمی والا در خدمات اجتماعی منشأ برکات فراوانی بودند که آثار و خدمات ماندگار این عالم فرزانه در شهرستان کازرون و استان‌های فارس و بوشهر گوشه‌ای از این اقدامات است.

تأسیس حوزه‌های علمیه پیشرفته، مراکز دانشگاهی، مؤسسات فرهنگی مذهبی، قرآنی، خیریه، صدقات جاریه‌ای و همچنین پیگیری مستمر احداث جاده جدید کازرون به دشت‌آرژن، مدارس، مساجد و درمانگاهها و بیمارستان‌های بسیاری در شهرستان کازرون و استان‌های بوشهر و فارس که توسط عالم مجاهد حضرت آیت‌الله ایمانی بجمانده است.

در ادامه احمد سیاوش‌پور، رئیس کل دادگستری استان گیلان به خبرنگار ما گفت: این مصیبت بزرگ به پیشگاه حضرت بقیه‌الله الاعظم ارواحنا له الفداء و به حضور رهبر معظم انقلاب، مراجع تقلید، ائمه جمعه، حوزه‌های علمیه کازرون، بیت شریف معظم له، همسر مکرمه، فرزندان محترم و عموم مردم شریف استان فارس، بوشهر و شهرستان کازرون تسلیت عرض می‌نمایم و حشر با حضرات معصومین علیهم السلام و شهدای صدراسلام، شهدای انقلاب، جنگ تحمیلی و شهدای مدافعین و شهدای گرانقدر ویژه شهید حاج نزالله ایمانی اخوی حضرت آیت‌الله ایمانی را از خداوند بزرگ مسئلت دارم.

در ادامه حجت‌الاسلام سید محی‌الدین طاهری دبیر اجرایی جامعه روحانیت شیراز، رئیس هیئت امنای حضرت سیدعلاءالدین حسین^(ع) به خبرنگار ما گفت: خبر ارتحال حضرت آیت‌الله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز باعث تأثر و تألم جامعه اسلامی ما شد، آن مرحوم در کنار مجاهدت‌های علمی و ترویج معارف دینی، در سال‌های آغازین نهضت اسلامی فعالیت‌های مبارزاتی چشمگیری داشته در سال‌های پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، علاوه بر مسئولیت‌های متعدد و اثرگذار، فعالیت‌های دینی و علمی و ترویج معارف دینی را با جدیت استمرار بخشیدند.



به‌گفته منابع غیر رسمی:

گزینه‌های فرهنگ و ارشاد فارس به پایان راه رسیدند

با مشخص شدن ۲ گزینه، انتخاب مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس به مراحل نهایی رسید. به گزارش خبرنگار مهر، باخروج بهزاد میردی از فرهنگ و ارشاد فارس، طی حدود ۴ ماه گذشته گزینه‌های مختلفی برای مدیرکل فرهنگی و ارشاد فارس مطرح شده و افراد زیادی برای معرفی خود به وزارتخانه رفتند. اما شنیده‌ها حاکی از آن است که گزینه‌های مدیرکل فرهنگی و ارشاد فارس به ۲ نفر رسیده و به گفته منابع غیر رسمی جلسه معارفه مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس عصر شنبه برگزار خواهد شد. صابر سهراپی و خسرو نشان از جمله گزینه‌های مدیرکل فرهنگی و ارشاد فارس هستند.

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد:

شناسایی میلگردهای غیر استاندارد در فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس میلگرد فولادی از سال ۷۱ شمال استاندارد اجباری بوده لذا تولید و عرضه و مصرف آن بدون تأییدیه استاندارد و رعایت شرایط فنی تولید ممنوع است.

مدیرکل استاندارد فارس گفت در راستای نظارت و کنترل بازار توسط کارشناسان اداره کل استاندارد فارس یک واحد تولیدکننده خاموت از میلگردهای ضایعاتی پلمب شد.

رهنما افزود: براساس گزارشات دریافتی مبنی بر فعالیت یک واحد تولیدی و فروش خاموت از میلگردهای غیر استاندارد، کارشناسان این اداره کل به محل مراجعه کردند و مقایسه زیادی میلگردهای کهنه و ضایعاتی در محل واحد مشاهده که به دلیل تولید و شرایط غیر استاندارد معیار ۴ تن خاموت غیر استاندارد توفیق شد. مدیرکل استاندارد فارس گفت:

مطابق استاندارد ملی ایران به شماره ۳۱۳۲ تولید میلگرد مورد مصرف در بتن می‌بایست از مواد اولیه با سابقه متالورژی مشخص انجام شود. لیکن متأسفانه در محل مذکور نه تنها از این روش استفاده نمی‌شود بلکه در بررسی‌های انجام‌شده ویژگی‌های اولیه میلگردهای مذکور نیز مردود شد که مراحل قانونی برخورد با متخلفان در حال انجام است.

بنابراین با توجه به حساسیت استفاده از مصالح ساختمانی ضروری است نظارتی از محل تولید و یا خرید مصالح ساختمانی استاندارد اطمینان حاصل کنند. وی از مردم خواست در صورت مشاهده تولید میلگرد غیر قانونی مراتب را به اداره کل استاندارد فارس منعکس کنند.

بازدید از طرح‌های عمران

روستایی ارژن شهرستان شیراز

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز به اتفاق دهیار واضعی شورای اسلامی روستای دشت ارژن از اجرای طرح هادی و بهسازی معابر این روستا که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز درحال اجرا است بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس مسعود صفحسکن، مدیربنیاد مسکن شهرستان شیراز در این بازدید به بیان برخی از قابلیت‌های اجرای طرح هادی و بهسازی معابر پرداخت و اظهار داشت: بنیاد مسکن در بسیاری از مناطق محروم و کمتر توسعه یافته منشأ آثار بوده است و به برکت نظام اسلامی بسیاری از این روستاها طعم توسعه و محرومیت‌زدایی را چشیده‌اند هرچند هنوز حجم محرومیت‌ها بالا است و نیاز است تا با همدلی و پشتکار در جهت تأمین معیشت و کارآفرینی و رفح محرومیت از این مناطق گام برداشته شود. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز فعالیت‌های انجام‌شده در حوزه واگذاری زمین در شهرستان شیراز را نیز تشریح کرد و گفت: به صورت کلی تاکنون تعداد ۲ هزار و ۲۵۰ قطعه زمین در روستاهای شهرستان شیراز جهت ساخت منازل مسکونی به متقاضیان واگذار شده است. وی همچنین با بیان اینکه تاکنون جهت تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان شیراز، طرح هادی روستایی تهیه شده است گفت: پرداخت تسهیلات مقاوم‌سازی به تعداد ۵۱۱ فقره، بیمه واحدهای مسکونی روستایی به میزان ۲۹۵ فقره و صدور پروانه ساخت به میزان ۴۵۱ فقره نیز در سال گذشته دنبال شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز با اشاره به قابلیت‌های توسعه گردشگری در روستای ارژن گفت: این روستا در مسیر ترازیت مناطق مرکزی استان فارس به غرب استان و استان‌های مجاور است و از قابلیت‌های توسعه گردشگری برخوردار است و می‌تواند به طرح‌های توسعه گردشگری روستایی با شتاب بیشتر در این روستا دنبال شود.

آگهی فراخوان شرکت در مزایده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق مزایده به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. واجدین شرایط می‌توانند با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر به همراه مهر شرکت و با معرفی نامه از صاحبان امضاء مجاز در مهلت مطرح جهت دریافت اسناد مزایده مراجعه نمایند.

۱) محل دریافت اسناد مزایده به نشانی شیراز: بلوار مدرس- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس- اداره پیمان و رسیدگی برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	واگذاری یک دستگاه خودرو سواری پراید به شماره پلاک (۴۷۱/۲۲) الف مدل ۱۳۸۳	۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۸۰۰/۰۰۰ ریال
۲	واگذاری یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس به شماره پلاک (۸۱۸/۱۱۹۵) مدل ۱۳۸۱	۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۲) مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۲/۲۵ بمدت (۵) روز و آخرین مهلت و محل تحویل پیشنهاد تا پایان وقت اداری مورخ ۳/۸/۹۷ به دبیرخانه اداره کل واقع در بلوار مدرس - حدفاصل ۲۰متری فضل‌آباد و پل غدیر - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس.

۳) بازگشایی پاکات مزایده ساعت ۱۰صبح مورخ ۹۷/۳/۹ در این اداره کل واقع در بلوار مدرس- حدفاصل ۲۰متری فضل‌آباد و پل غدیر انجام خواهد گرفت.

۴) سایر اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۲/۲۶

م/ف ۴۸۵۴/۴

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس